Altera a Portaria nº 97/2019-GR.

A VICE-REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, NO EXERCÍCIO DA
REITORIA, no uso de suas atribuições legais e considerando o memorando eletrônico nº 2/2019 -
DIAC,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o art. 1º da Portaria nº 97, de 18 de janeiro de 2019, publicada no boletim Atos da
Reitoria nº 3, de 18 de janeiro de 2019, página 123, que fixou o calendário das solenidades de
colação de grau dos cursos de graduação do Campus Universitário Prof. Antônio Garcia Filho -
Lagarto e do Campus do Sertão, referente ao ano letivo 2018: onde se lê:

"...Para o Campus Prof. Antônio Garcia Filho - Lagarto:

", leia-se:

"...Para o Campus Prof. Antônio Garcia Filho - Lagarto:

ATOS DA REITORIA 6/2019 UFS - 08/02/2019

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
GABINETE DO REITOR

PORTARIA N° 184 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2019

CURSOS DATA HORÁRIO LOCAL
Enfermagem,
Fonoaudiologia e
Medicina

02/05/2019 19 horas
Centro de Vivência do
Campus

Farmácia, Fisioterapia,
Nutrição e Terapia
Ocupacional

03/05/2019 19 horas
Centro de Vivência do
Campus

Odontologia 03/09/2019 19 horas
Centro de Vivência do
Campus

CURSOS DATA HORÁRIO LOCAL
Enfermagem, Nutrição
e Terapia Ocupacional

10/04/2019 19 horas
Centro de Vivência do
Campus

Fisioterapia, Farmácia
e Fonoaudiologia

11/04/2019 19 horas
Centro de Vivência do
Campus

Medicina 30/05/2019 19 horas
Centro de Vivência do
Campus

", ficando ratificados os demais termos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no Boletim Interno de
Serviço desta Universidade.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Profa. Dra. Iara Maria Campelo Lima

REITORA EM EXERCÍCIO

Odontologia 06/08/2019 19 horas
Centro de Vivência do
Campus